ART. 0712/025

SEGA A TAZZA BIMETALLICA A DENTATURA VARIABILE

DISPERSIONE..

GRAZIE ALLA GEOMETRIA DELLA DENTATURA VARIABILE SI HA UNA
ESECUZIONE DI TAGLI RAPIDI E PRECISI OLTRE AD UNA MAGGIORE

[

@ inch

Peso lordo
Dimensioni imballo

Codice EAN

25 mm
1
0,06 kg

8012667182137

BIM. - HSS M3/1
Var. Z 4-6
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA




